„ fa in dies præstanti, maximopere gra-
 „ tulamur. „

Ma questo erario ricchissimo di ogni genere di ori-
 dione, che ha pietà generosa del *Cardinale* ha
 aperto del *Beneficio*. De *Spedite* non solo presenti
 ma ancora futuri della sua *Spina* amatissima, in-
 qual maniera sarebbe potuto conservare sino a gli
 ultimi giorni di *Brescia*, se la medicina gran pietà
 non avuta curato, e di *Spedite*, e sollicitudine pro-
 sperrante nelle mani d'un *Beneficio* e di *Spedite*
 e zelante, che al pari del *quero*, perpetuo pure *Spedite*
 se di immortalità. E *Spedite* grande *Veni im-*
mortalis, e perpetua, piena di *Spedite*, di *Spedite*, di amore,
 che sempre nuovo volare, e sempre altrui avend *Spedite*
 mantenere di *Spedite*, si della rete alla sua *Spina*,
Spedite poter meglio intendere, che nel primario *Magis-*
tate *Spedite* *Spedite* *Spedite* *Spedite* *Spedite*
 della medicina *Spedite* *Spedite* *Spedite* *Spedite*
 il *Cardinale*. *Spedite*, che *Spedite* sono *Spedite*:

1. stitimus, in ordinem redigere Biblioth-
 2. eam, quam Cardinalis Palæotus prim-
 3. us Bononienſium Archiepiſcopus, teſta-
 4. mento reliquit, ed in Edibus Archie-
 5. piſcopalibus collocavit, ut Succellori-
 6. bus ſuis, nec non Canonicis, et publi-
 7. cæ commoditati Clericorum inſerviret,
 8. qui Bononiæ litterarum ſtudiis, ſacriſ-
 9. que diſciplinis operam impenderent.
 10. Hanc voluntatem, et conſilium ſuſce-
 11. pimus ob eximia teſtimonia, quæ de-
 12. preſtantia ei uſdem Bibliothecæ ſcrip-
 13. ta tradiderunt Brunus, ac Ledefma-
 14. qui res præclare geſtas a Cardinali Pa-
 15. læoto poſteris comendarunt. Adduc-
 16. ti pariter ſunt ex ſupremis Tabulis
 17. quas idem Cardinalis anno 1590 ob-
 18. ſignavit, in quibus, cautum fuit, ut Li-
 19. brri omnes, qui ad ipſum Romæ, vel

20. alibi pertinebant, Bononiæ tranſſe-
 21. rentur, et Bibliothecæ, quam in aedi-
 22. bus Archiepiſcopalibus collegerat,
 23. ad iungerentur, ibique diligenter ac-
 24. curate que ſervarentur, neque ullo
 25. unquam tempore diſtrahi poſſent,
 26. aut alienari. Neque latebat nos mo-
 27. numentum, quo Cardinalis Hiero-
 28. nymus Columna, Bononienſium pa-
 29. triter Archiepiſcopus, anno 1642
 30. teſtatur, operâ ſuâ tranſlatam fuiſſe
 31. in amplioſrem locum. Ad idem Arch-
 32. iepiſcopaliſſimam Bibliothecam Cardi-
 33. alis Palæoti, quam ipſe quoque novis
 34. ac peregrinis Codicibus cumulaverat.
 35. 1. Incredible eſt letitia, quam animo
 36. concepimus, ſperantes, affuturam no-
 37. bis pro ſtudiis excolendis, non modo
 38. privatam Bibliothecam noſtram, ſed